РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
Администрация
Звёзднинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 39
от  04 мая 2022 г.

«О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Звёзднинского
городского поселения от 16.04.2019 г. № 60.1 «Об
утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи  местного бюджета и
бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета Звёзднинского муниципального
образования(главных администраторов источников
финансирования дефицита местного  бюджета)»

В соответствие со статьями 217, 219.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  решением Думы Звёзднинского городского поселения от 27.12.2021 № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Звёзднинском муниципальном образовании»,  статьей 48 Устава Звёзднинского муниципального образования,
Постановляю:
            1.  Внести в приложение № 2,3,4 к  Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования), утвержденному постановлением Администрации Звёзднинского городского поселения от 16.04.2019г. № 60.1
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Борисову Е.Л..
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного  бюджета) с 01.01.2022 года.

 Глава  Звёзднинского
 муниципального образования         ____________________ Н.М. Замулко

[bookmark: sub_93][bookmark: _GoBack]
Приложение №2
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования
и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования),
утвержденному постановлением Администрации
Звёзднинского городского поселения
от 16.04.2019г. №60.1
Утверждаю
Глава Звёзднинского
Муниципального образования
__________________ (Ф.И.О.)
                                                                                                                                     подпись
«__» ____________202__г.

Свод (уточненных)* лимитов бюджетных обязательств  бюджета Звёзднинского муниципального образования на 20 __ года и на плановый период 20___ и 20___ годов
Основание: ___________________________________________________________________________________

Ед. измерения: руб.
	Наименование показателя
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
	Лимиты на плановый период

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК

	2-й год
	3-й год

	Итого:

	* Заголовок применяется в случае уточнения параметров бюджета

Приложение №3
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования
и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования),
утвержденному постановлением Администрации
Звёзднинского городского поселения
от 16.04.2019г. №60.1

Уведомление о (об уточненных)* бюджетных ассигнованиях на 20___  год  и на плановый период 20___ и 20___годов от___________г. №___________

	Главный распорядитель бюджетных средств:

	Основание:

Единица измерения:    (руб.)

	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Лимиты текущего года
	Лимиты на плановый период

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп.ФК
	Доп. ЭК

	2-й год
	3-й год

	Итого:

	* Заголовок применяется в случае уточнения параметров бюджета

	Глава Администрации

	Звёзднинского городского поселения
	(подпись)

	( расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(подпись)

	( расшифровка подписи)

	Приложение №4
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования
и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования),
утвержденному постановлением Администрации
Звёзднинского городского поселения
от 16.04.2019г. №60.1

	Уведомление (об уточненных)*о лимитах бюджетных обязательств на 20____год и на плановый период 20___ и 20___ годов                      от _______________ г. №________

	Основание:

	Главный распорядитель бюджетных средств:

Единица измерения:    (руб.)
	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Лимиты текущего года
	Лимиты на плановый период

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК

	2-й год
	3-й год

	Итого:

	* Заголовок применяется в случае уточнения параметров бюджета

	Глава Администрации

	Звёзднинского городского поселения
	(подпись)

	( расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(подпись)

	( расшифровка подписи)

Приложение №4
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования
и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования),
утвержденному постановлением Администрации
Звёзднинского городского поселения
от 16.04.2019г. №60.1

	Уведомление об изменении  бюджетных назначений

	Основание:

	Единица измерения:    (руб)

	Получатель бюджетных средств:
	Бюджетная классификация
	Ассигнования текущего года
	Лимиты текущего года
	остаток  кв.
	Кассовый план
	Всего год.
	Ассигнования (лимиты) 2-го года
	Всего 2-й год
	Ассигнования (лимиты) 3-го года
	Всего 3-й год

	КФСР
	ГРБС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп.ФК
	Доп.ЭК

	увеличить  кв.
	уменьшить кв.

	увеличить
	уменьшить

	увеличить
	уменьшить

	Итого:

	Примечание:

	Глава Звёзднинского
муниципального образования

	Исполнитель

	( расшифровка подписи)

	Проверил и исполнил

	( расшифровка подписи)